
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle občanského zákoníku

(zn. SHM- dovybavení areálu mobiliářem a infosystémem (l. etapa)

1. SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel:
se sídlem
zastoupen
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČO:
Bankovní spojení:
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:
se sídlem
zastoupen:
ve věcech smk!vnícř!:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
E-mail:
Mobil:

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka

00090352
Komerční banka a. s., Hodonín č. ú.:

VenDesign s.r.o., atypický mobiliář
Heršpická 5, 639 00 Brno

Ing. Rom Kostřica

293 12 825
CZ 29312825

u Flo bank a.s

728 551 057

(dále jen zhotovitel)

2.
2.1

2.2

PŘEDMĚT SMLOUVY:
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo spočÍvajĹcÍ ve výrobě, dopravě a instalaci
nového mobiliáře a likvidaci mobiliáře starého (dále také jen ,,dílo") v areálu Slovanského hradiště
v MikulčicIch (část severní a západní Podhradí). Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně
provedené dílo převzít a uhradit za řádné provedení díla sjednanou cenu.

Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy dle následující specifikace:

Výrobek: LAVICE BEZ OPĚRADLA - 3 ks
Rozměr: 510 x 2240 x 435 mm
Materiál: patizujicí plech dle EN 10204-3.1, tl. 8 mm, 3 desky z tropického dřeva ti. 45 mm
spoj. mat.: šrouby se zápustnou hlavou
Základ: zemni vruty 6 ks

výrobek: INFORMAČNÍ PANEL - 2 ks
Rozměr: 2100 x 1200 mm
Materiál: patizujÍcÍ plech dle EN 10204-3.1, ti. 12 mm, vrstvené lepené sklo 2X12 mm, potisk
spoj. mat.: šrouby se zápustnou hlavou
Základ: zemni vruty 8 ks

Výrobek: SMĚROVKY - 18 ks
Rozměr: 500 mm nad terénem, 130 mm šířka, označení směru prohlídky
Materiál: patizujÍcÍ plech dle EN 10204-3.1, ti. 8 mm
spoj. mat.: bez spojovacích prvků
Základ: zemni vrut 1 ks

Výrobek: SYMBOLICKÁ BRÁNA - 1 ks
Rozměr: dvě stojky, 2400 x 300 x 150 mm
Materiál: patizujicí plech dle EN 10204-3.1, ti. 3 mm
spoj. mat.: šrouby se zápustnou hlavou
Základ: zemní vruty 8 ks



výrobek: GRAFICKÉ řešení potisku infotabulĺ - 2 ks
Rozměr: 1200 X 1550 mm, vC. Vizualizace 1200 x 650 mm

2.3

2.4

Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady s|oužící ke specifikaci díla a přebírá na
sebe riziko spojené se změnou okolnosti ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

V případě, že požadavky objednatele budou přesahovat vymezeni díla dle této smlouvy (vícepráce),
je na to zhotovitel povinen písemně upozornit formou návrhu dodatku k této smlouvě. Na připadnou
změnu rozsahu díla bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. Provede-li zhotovitel
požadované plnění, aniž byl uzavřen dodatek k této smlouvě, platl, že cena tohoto plněni je zahrnuta
v celkové ceně díla.

3. MÍSTO DODÁNÍ, ČAS PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ:

3.1 Místem dodáni je sIdlo dodavatele.

3.2 Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo od zhotovitele převzít.

3.3 O předáni díla bude vyhotoven písemný předávací protokol, který musí být podepsán oprávněnými
zástupci smluvních stran.

3.4 Termín zahájení provádění díla je okamžik podpisu této smlouvy a vložením do registru smluv. Dílo
bude dodáno nejpozději do 10. 12. 2017.

4.

4.1

CENA ZA ZHOTOVENÍ DÍLA:

Cena za zhotoveni díla je stanovena dohodou smluvních stran
této rozvahy:
Výrobek: LAVICE BEZ OPĚRADLA - 3 ks
Výrobek: INFORMAČNÍ PANEL - 2 ks
Výrobek: SMĚROVKY - 18 ks
výrobek: SYMBOLICKÁ brána - 1 ks
Výrobek: GRAFICKÉ ŘEŠENÍ INFOTABULĹ - 2 ks

a činí celkem 300.000 Kč vC. DPH dle

37.200 Kč 45.013 S DPH
83.400 Kč 100.915 S DPH
81.000 Kč 98.011 S DPH
33.020 Kč 39.955 S DPH
13.310 Kč 16.106s DPH

4.2

4.3

5.

5.1

5.2

5.3

5.4

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

Cena díla je mezi smluvnImi stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
nutné k řádnému provedení díla, zejména mzdové náklady daně, cla, správní poplatky, inflaci,
náklady na dopravu apod.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedeni díla.

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:

Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena po řádném dodáni celého díla a to na
základě předávacího protokolu (dodacího listu). Faktura s níže uvedenými náležitostmi bude
vystavena nejpozději do 30 dnů od řádného dodáni díla.

Doba splatnosti faktury je dohodnuta v délce 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Za termín plnění úhrady ceny díla bude považován termín odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

V případě fakturace ceny vIceprací bude vystavena samostatná faktura dle podmínek uvedených
výše v této smlouvě.

DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE, KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA ZA DÍLO:

Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v souladu s platnými právními předpisy a zaručuje, že dílo
bude zhotoveno v souladu s platnými právními předpisy a požadavky objednatele.

Záruční doba se sjednává na 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace musí být
řádně doloženy a musí mít písemnou formu.

Oprávněně reklamované vady budou zhotovitelem odstraněny bez zbytečného odkladu a bezplatně
nejpozději do 14 dnů od doručení písemné reklamace zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany
písemně jinak.



7.

7.1

7.2

7.3

7.4

8.

8.1

8.2

8.3

8.4

9.

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

SANKCE:
V případě nedodržení termínu řádného dodání díla je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den prodlení a počínaje 15. dnem prodlení
ve výši 500,- kč za každý den prodlení.
V případě nedodrženi terminu odstraněni reklamovaných vad je objednatel oprávněn požadovat a
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den prodlení a každou
jednotlivou vadu a počínaje 15. dnem prodlení ve výši 200,- kč za každý den pro-dlení a každou
jednotlivou vadu.
V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat zákonný úrok
z prodlení.
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v souladu s příslušnými ustanoveními právních
předpisů.

Dojde-li ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy, uhradí zhotoviteli poměrnou část sjednané
ceny díla odpovídajÍcÍ rozsahu již provedených prací.
V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen uhradit objednateli připadnou škodu, která
by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za porušeni povinností
zhotovitele dle této smlouvy.

OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku jeho převzetí objednatelem. Vznikne-li
objednateli z důvodu vadného plnění či prodlení s předáním díla škoda, je zhotovitel povinen tuto
škodu objednateli finančně uhradit.

Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řidí ustanoveními občanského zákoníku a
předpisů souvisejÍcÍch.

Smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranným smluvním ujednáním formou
písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Takový dodatek může vyhotovit každá ze smluvních stran.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele se smluvní strany dohodly, že zhotovitel
výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za
podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném zněn j).

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu s platnými právními předpisy v registru smluv.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
zveřejněním v registru smluv.
Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 2
vyhotovení, 1 přis|uši zhotoviteli.
V Hodoníně dne /.'.ýi i"".. 2017 V p(k^ d,, 1a' 2017

Razítko a podpis objednatele
,.j ,l}';

;.' ' - .'· ' -

ilV: .-:.
.&AL .AL'..

\,
Razítko a podpis zhotovitele


